(
6.18.1-01/291123-4
)
 (
29.11.2023
)
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]
[image: ]

О введении в действие изменений в Порядок реализации дополнительных профессиональных программ и дополнительных общеобразовательных программ – дополнительных общеразвивающих программ для взрослых Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

На основании решения ученого совета НИУ ВШЭ от 25.10.2023, протокол № 13,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие изменения в Порядок реализации дополнительных профессиональных программ и дополнительных общеобразовательных программ – дополнительных общеразвивающих программ для взрослых Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», утвержденный ученым советом НИУ ВШЭ 25.03.2022, протокол № 03, и введенный в действие приказом НИУ ВШЭ от 13.04.2022 № 6.18.1-01/130422-1 (далее – Порядок), согласно приложению 1.
2. Приложение 2 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.

Ректор 							                              Н. Ю. Анисимов

image1.jpeg